[bookmark: _GoBack]因部分学生及家长自愿放弃面试资格，现将放弃面试资格人员及递补进入面试人员公示如下：
新晃县2016年初中起点专科层次农村小学（省级）教师公费定向培养招生 考生面试放弃及递补人员公示
	姓名
	性别
	报考学校
	专业
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	历史
	思品
	生物
	地理
	体育
	总分
	备注

	吴桂芳
	男
	长沙师范
	小学教师
	92.5
	114.5
	115.5
	96
	96
	A
	A
	A
	A
	A
	514.5
	面试自愿放弃

	黄蓉
	女
	长沙师范
	小学教师
	94
	108
	114
	93
	97
	A
	A
	A
	A
	A
	506
	面试自愿放弃

	杨嘉城
	男
	长沙师范
	小学教师
	102
	108.5
	113
	89
	93
	A
	A
	A
	A
	A
	505.5
	面试自愿放弃

	姚焌
	男
	长沙师范
	小学教师
	97.5
	108
	109.5
	93
	97
	A
	A
	A
	A
	A
	505
	面试自愿放弃

	郭天棋
	女
	长沙师范
	小学教师
	94
	107.5
	111.5
	95
	90
	A
	A
	A
	A
	A
	498
	面试自愿放弃

	李林洁
	女
	长沙师范
	小学教师
	93
	105
	107.5
	88
	93
	A
	A
	A
	A
	A
	486.5
	进入面试(递补)

	杨婷
	女
	长沙师范
	小学教师
	90
	99.5
	106.5
	91
	97
	A
	A
	A
	A
	B
	484
	进入面试(递补)

	蔡培霖
	女
	长沙师范
	小学教师
	96.5
	95.5
	110.5
	82
	90
	A
	A
	A
	A
	A
	474.5
	进入面试(递补)

	吴月琴
	女
	长沙师范
	小学教师
	87
	103.5
	107
	81
	91
	A
	A
	A
	A
	A
	469.5
	进入面试(递补)

	姚思琦
	女
	长沙师范
	小学教师
	97
	95.5
	108
	84
	82
	A
	A
	A
	A
	A
	466.5
	进入面试(递补)


新晃县2016年初中起点专科层次农村小学（省级）男教师公费定向培养招生 考生面试放弃及递补人员公示 
	姓名
	性别
	报考学校
	专业
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	历史
	思品
	生物
	地理
	体育
	总分
	备注

	杨天静
	男
	湖南幼儿师范高等专科学校
	小学男教师
	96.5
	111.5
	106.5
	93
	98
	A
	A
	A
	A
	A
	505.5
	面试自愿放弃

	向运卓
	男
	湖南幼儿师范高等专科学校
	小学男教师
	98
	97
	99
	90
	93
	A
	A
	A
	A
	A
	477
	面试自愿放弃

	杨绍亮
	男
	湖南幼儿师范高等专科学校
	小学男教师
	83.5
	111.5
	100
	89
	88
	A
	A
	B
	A
	A
	472
	进入面试(递补)

	徐滔
	男
	湖南幼儿师范高等专科学校
	小学男教师
	82
	98
	104.5
	96
	91
	A
	A
	A
	A
	B
	471.5
	进入面试(递补)


新晃县2016年初中起点专科层次农村小学（芷江师范）教师公费定向培养招生 考生面试放弃及递补人员公示
	姓名
	性别
	报考学校
	专业
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	历史
	思品
	生物
	地理
	体育
	总分
	备注

	徐东权
	男
	芷江师范
	小学教师
	97
	104.5
	99
	96
	96
	A
	A
	A
	A
	A
	492.5
	面试自愿放弃

	姚  林
	女
	芷江师范
	小学教师
	90
	104
	113
	90
	87
	A
	A
	A
	A
	A
	484
	进入面试(递补)


新晃县2016年初中起点专科层次农村小学（教学点）教师公费定向培养招生 考生面试放弃及递补人员公示 
	姓名
	性别
	报考学校
	专业
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	历史
	思品
	生物
	地理
	体育
	总分
	备注

	蒲芳萍
	女
	芷江师范
	米贝村小
	101
	98
	111
	96
	93
	A
	A
	A
	A
	A
	499.5
	面试自愿放弃

	杨阅兵
	男
	芷江师范
	米贝村小
	89.5
	96
	104
	78
	94
	B
	A
	C
	C
	C
	461.5
	7.14递补；7.15放弃

	蒲峙铭
	男
	芷江师范
	米贝村小
	92
	98.5
	97
	84
	86
	A
	A
	B
	A
	C
	457.5
	进入面试(递补)




